ATO DO(A) DIREÇÃO Nº 015/2022

O VICE- DIRETOR do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM)
da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, considerando o
contido nos autos do processo SEI n. 23106.028416/2020-61 e a aprovação na 344a
Reunião do Conselho Deliberativo do CEAM:

R E S O L V E :

Art. 1º Aprovar a indicação dos professores Perci Coelho de Souza e  Fernando
Edmundo Chermont Vidal, para as funções de Dirigente e Vice-
Dirigente, respectivamente, do Núcleo de Pesquisa para Habitação (NPH/ CEAM) da
Universidade de Brasília.

Brasília, 26 de maio de 2022

Documento assinado eletronicamente por Luziane Borges Wanick,
Secretário(a) Executivo(a) do Centro de Estudos Avançados
Multidisciplinares, em 26/05/2022, às 11:22, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Mario Lima Brasil, Vice-Diretor(a)
do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares, em 26/05/2022, às
16:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 8187235 e o código CRC 4C71327E.

Referência: Processo nº 23106.039795/2022-87 SEI nº 8187235

Ato 015 (8187235)         SEI 23106.039795/2022-87 / pg. 1

	Ato 015 (8187235)